

### پیامبر گرانی اسلام (ص):

خداوند از شخص تن درست بیکاره  
که نه سرگرم کار دنیاست و نه سرگرم کار آخرت، نفرت دارد

شرح نهج البلاغه: ج ۱۷ ص ۱۴۶

### ورزشی



### شاهینی‌ها پنج درصد جریمه شدند



کادر فنی و بازیکنان تیم شاهین شهرداری بوشهر جریمه شدند. به گزارش روابط عمومی اداره کل ورزش و جوانان استان بوشهر؛ با اعلام سعید مسیگر مدیرعامل باشگاه و در پی شکست روز گذشته سفید پوشان بوشهری در برابر قشقایی شیراز و همچنین روند نتیجه‌گیری دو هفته اخیر، کادر فنی و بازیکنان پنج درصد مبلغ قراردادشان جریمه شدند.

### کنایه علی کریمی به نرفتن تیم ملی فوتبال ساحلی ایران به جام جهانی



به گزارش طرفداری، موضوع نرفتن تیم ملی فوتبال ساحلی ایران به مسابقات جهانی چند روزی است که حاشیه‌ساز شده و فدراسیون ایران نیز شکایت خود را. در این زمینه اعلام کرده است. اکنون علی کریمی، اسطوره فوتبال ایران در پاسخ به استوری محمد احمدزاده که گفته بود: «حرفی برای گفتن نمی‌مونه، ۱۶ سال زحمت خیلی‌ها بر باد رفت، جونمون رفت تا تو نستیم تیم رو به رنکینگ دوم دنیا برسونیم، دلم میسوزه برای همه اونایی که زندگیشونو برای فوتبال ساحلی گذاشتن اما...» یک استوری کنایه‌آمیز منتشر کرده که به شرح زیر است: «داداش غصه نخور! خانم موسوی شما رو برمی گردونه به رنکینگ، مثل تیم ملی بانوان!!!»

حنفی:

### چشم به قهرمانی در جام حذفی داریم



هافبک تیم فوتبال صنعت نفت آبادان گفت: بازی سختی در زمین خبیر داریم و امیدوارم پیروز از زمین خارج شویم. به گزارش خوزستان اسپورت، مهدی حنفی در گفت‌وگو با تسنیم درخصوص وضعیت تیم صنعت نفت آبادان بعد از شکست برابر گل گهر سیرجان گفت: شرایط تیم ما خوب است و آماده بازی با خبیر خرم‌آباد در جام حذفی هستیم. در بازی با گل گهر زود گل خوردیم و در ادامه با بدشانسی چند موقعیت گل را از دست دادیم. گل گهر جزو تیم‌های خوب و پرمهره لیگ برتر است. وی درخصوص مشکلات مالی صنعت نفت و اینکه بازیکنان

### بازیکنان تیم نفت شارژ مالی شدند



باشگاه نفت مسجدسلیمان شش درصد از مبالغ قراردادهای بازیکنان این تیم را پرداخت کرد.

هفت ماه پول نگرفته بودند، خاطرنشان کرد: مشکلات که همیشه وجود دارد با این حال بازیکنان و کادر فنی همیشه نهایت تلاش خودشان را برای موفقیت تیم و خوشحال کردن هواداران به کار بردند. شرایط ما نسبت به نیم‌فصل اول کمی سخت شده است اما می‌توانیم تا در ادامه لیگ خوب امتیاز بگیریم و جایگاه خوبی را به دست بیاوریم. حنفی در ارتباط با بازی بعدی تیمش برابر خبیر خرم‌آباد در جام حذفی خاطرنشان کرد: خبیر تلفیقی از بازیکنان جوان و باتجربه را در اختیار دارد و واقعاً تیم خوبی است. شرایط جام حذفی طوری است که نمی‌توان تیم‌های دسته اول و دوم را دست‌کم گرفت. بازی سختی در زمین حریف در پیش داریم و امیدوارم برنده از زمین بیرون بیایم. ما هم در جام حذفی مثل همه تیم‌ها چشم به قهرمانی داریم. هافبک صنعت نفت درخصوص عملکردش در این فصل گفت: از فصل گذشته صدمیتی داشتم که روند درمانی‌ام خوب طی نشد. بعد از اردوی تهران دوباره دردم برگشت و پنج، شش هفته ابتدایی مسابقات را از دست دادم. خدا را شکر که در ادامه با کمک کادر فنی شرایط خوبی پیدا کردم.

به گزارش خوزستان اسپورت، باشگاه نفت مسجدسلیمان بعد از نتایج خوبی که این تیم در دو بازی اخیر مقابل سپاهان و مس رفسنجان به دست آورد، شش درصد دیگر از مبالغ قراردادهای بازیکنان نفت را پرداخت کرد. نفت‌ها پیش از این ۵۰ درصد مبالغ قراردادهایشان را دریافت کرده بودند و با احتساب این شش درصد میزان دریافتی اعضای تیم نفت مسجدسلیمان به ۵۶ درصد افزایش یافت. شایان ذکر است، باشگاه صنعت آبادان نیز ابتدای این هفته میزان دریافتی بازیکنان و مربیان صنعت نفت را به ۶۵ درصد رساند. اعضای تیم فولاد خوزستان هم تاکنون حدود ۶۰ درصد از مبالغ قراردادهایشان را دریافت کرده‌اند تا هر سه نماینده این خطه در ادامه فصل با روحیه بهتری مقابل حریفان به میدان بروند.

لیگ امید:

### شکست نفت امیدیه و فولاد خوزستان



دو نماینده فوتبال استان شانس صعود به مرحله نیمه‌نهایی لیگ برتر امیدهای کشور را از دست دادند. به گزارش خوزستان اسپورت، مسابقات لیگ برتر فوتبال امیدهای ایران سه‌شنبه شب در گروه ب پیگیری شد و تیم‌های نفت امیدیه و فولاد خوزستان با پذیرش شکست مقابل حریفان رسماً از جمع تیم‌های مدعی صعود خارج شدند. تیم امیدهای نفت امیدیه با نتیجه ۳ بر یک مغلوب سام کیان بابل شد. سید اسماعیل موسوی تک‌گل نفت را به ثمر رساند، ضمن اینکه علی محمدی (دو گل) و علی خدادادی تیم برای تیم شمالی گلزنی کردند. تیم نفت امیدیه با این نتیجه بصورت قطعی شانس صعود را از دست داد و از گردونه رقابت حذف شد. تیم امیدهای فولاد خوزستان نیز در مصاف با تیم صدرنشین نساجی مازندران با نتیجه یک بر صفر شکست خورد. گل برتری

### تلاش کوهنوردان امام حسن و گناوه برای فتح قلعه ۳۷۱۰ متری رنج سپیدان

به گزارش روابط عمومی اداره کل ورزش و جوانان استان بوشهر؛ گروهی از کوهنوردان بندر امام حسن و گناوه که برای فتح قلعه ۳۷۱۰ متری

## وادث

### چه کسی اطلاعات انبارهای جنوب تهران را به باند سارقان مسلح می‌داد؟



رئیس پلیس آگاهی تهران بزرگ از انهدام باند سرقت مسلحانه محموله در جنوب تهران خبر داد. به گزارش گروه اجتماعی باشگاه خبرنگاران پویا؛ ۲۴ اسفند سال گذشته کارآگاهان اداره یکم پلیس آگاهی تهران بزرگ در جریان آدم‌ربایی راننده کامیون و سرقت مسلحانه خودرواش در منطقه شورآباد قرار گرفتند. با اعلام این خبر کارآگاهان وارد عمل شدند و شاکي در تحقیقات به آنها گفت: از انباری در کهریزک ۲۱۵ کارتن سیگار خارجی بار زدم و به سمت اصفهان حرکت کردم اما در منطقه شورآباد دو خودروی پژو و پراید که چند مرد مسلح در آن بودند مسیر مرا بستند و خود را مأمور معرفی کردند سپس به سمت حمله‌ور شده دست، پا و چشم‌هایم را بستند، مرا داخل خودروی پرایدشان انداختند و راه افتادند، یکی از سارقان پشت فرمان خودروی من نشست و به حرکت درآمد، پراید چندین ساعت بی‌هدف حرکت کرد، در نهایت مرا دست و پا بسته در منطقه قلعه‌نو رها کردند. با شکایت مرد جوان تحقیقات توسط کارآگاهان اداره یکم پلیس آگاهی تهران بزرگ ادامه یافت، در بررسی‌هایی که توسط کارآگاهان پلیس صورت گرفت مشخص شد که سارقان مسلح پلاک خودروهایشان را مخدوش کرده و هیچ رد و نشانی از خود به جا نگذاشته‌اند. در ادامه تحقیقات تیم تحقیق با بهره‌گیری از روش‌های علمی کشف جرم موفق شدند سرده‌ها را به نام بهمن را شناسایی و بازداشت کنند، بهمن که نگهبان انبارهای شورآباد و کهریزک بود و اشراف کامل به انبارها داشت، در تحقیقات به جرم خود اعتراف کرد و گفت: به همراه پنج نفر از هم‌محل‌هایم نقشه سرقت بار خودروها را کشیدیم، از آنجایی که نگهبان انبارها بودم، از ساعت بارگیری و نوع بارها مطلع بودم، بعد از آن با تهیه سلاح و تجهیزات نظامی، خود را مأمور معرفی کرده و راه خودروها را

### کشف بیش از چهار تن روغن نباتی خارج از شبکه عرضه در فسا



کارشناسان، یک میلیارد و ۵۰۰ میلیون ریال برآورد شده است، خاطرنشان کرد: راننده کامیون روانه داسرا و روغن‌های مکشوفه نیز با دستور مقام قضائی به اداره صمت شهرستان داراب تحویل شد.

فرمانده انتظامی فسا از توقیف یک دستگاه کامیون و کشف چهار هزار و ۲۰۰ کیلوگرم روغن نباتی جامد خارج از شبکه عرضه در آن شهرستان خبر داد. سرهنگ محمدحاشم قسام در گفت‌وگو با خبرنگار پایگاه خبری پلیس، در تشریح این خبر بیان کرد: در اجرای طرح مبارزه با احتکار و قاچاق کالاها، اساسی، مأموران پلیس آگاهی حین گشت زنی در حوزه استحضافی و کنترل محورهای مواصلاتی، به یک دستگاه کامیون حامل بار روغن مشکوک و آن را برای بررسی بیشتر متوقف کردند. وی افزود: در بازرسی از این کامیون، ۸۴۰ قوطی روغن ۵ کیلویی جامد فاقد بارنامه و مجوز حمل کشف و ضبط شد. فرمانده انتظامی فسا با بیان اینکه ارزش کالای مکشوفه برابر نظر

### کلاهبرداری با وعده افزایش فالور اینستاگرام

به گزارش اقتصادآنلاین به نقل از شرق؛ شخصی به پلیس فتای پایتخت مراجعه کرد و مدعی شد فردی ناشناس از طریق یک صفحه اینستاگرامی تبلیغات و افزایش فالور از او کلاهبرداری کرده است. شاکي در ادامه گفت: کسب‌وکار کوچکی را در اینستاگرام راه‌اندازی کرده‌ام و قصد داشتم با تبلیغات گسترده در فضای مجازی، به کار رونق بیشتری بدهم و مشتریان بیشتری را جذب کنم.

در همین خصوص در شبکه اجتماعی اینستاگرام با فردی آشنا شدم که مدعی بود با تبلیغات و افزایش فالور با تعداد بالا خیلی زود به هدف خود خواهم رسید. او گفت به‌سادگی می‌تواند تعداد دنبال‌کنندگان من را چند برابر کند.

من هم بدون تحقیقات و اطلاع از هویت این فرد، ۱۵۰ میلیون ریال برای او واریز کردم تا به هدفم برسم و بتوانم سود خوبی به دست بیاورم؛ اما پس از واریز وجه دیگر پاسخی از این فرد دریافت نکردم و سرانجام فهمیدم او کلاهبردار حرفه‌ای بوده و من را فریب داده است. کارشناسان پلیس فتا بعد از شنیدن این اظهارات، تحقیقات خود را آغاز کردند و پس از انجام اقدامات تخصصی و به‌کارگیری امور فنی، ضمن شناسایی مجرم در شبکه‌های اجتماعی، متوجه شدند این فرد با ترفند افزایش فالور و تبلیغات گسترده در صفحات اینستاگرامی، همچنان مشغول فعالیت مجرمانه و کلاهبرداری از کاربران برای رسیدن و احتمالاً غیر از این شاکي، افراد دیگری را نیز به دام انداخته و مبالغی



### توقیف لندکروز ۵۰ میلیاردی در شیراز

فرمانده انتظامی استان فارس از توقیف یک سواری لندکروز قاچاق به ارزش ۵۰ میلیارد ریال در منزلی مسکونی در شیراز خبر داد. سردار رهام‌بخش حبیبی در گفت‌وگو با خبرنگار پایگاه خبری پلیس، بیان کرد: مأموران پلیس آگاهی استان با اقدامات فنی و تخصصی مطلع شدند یک سواری لندکروز قاچاق در منزلی در یکی از محله‌های شیراز پارک است که رسیدگی به موضوع را در دستور کار خود قرار دادند. وی عنوان داشت: مأموران سریعاً ضمن هماهنگی با مقام قضائی به محل مورد نظر اعزام و موفق شدند یک سواری لندکروز سفید رنگ قاچاق و فاقد مدارک گمرکی را کشف کنند. فرمانده انتظامی استان فارس با بیان اینکه در این خصوص یک نفر دستگیر و تحویل مراجع قضائی شد، گفت: برابر نظر کارشناسان مربوطه ارزش این خودرو، ۵۰ میلیارد ریال برآورد شده است.

### دستگیری راننده پراید و کشف ۱۶۹ دستگاه موتور کولر مسروقه در شیراز



فرمانده انتظامی شیراز از کشف ۱۶۹ دستگاه موتور کولر آبی و ۵ کیسول گاز یخچال به ارزش یک میلیارد و پانصد میلیون ریال خبر داد. سرهنگ فرج شجاعی در گفت‌وگو با خبرنگار پایگاه خبری پلیس، در تشریح این خبر بیان کرد: در اجرای طرح ارتقاء امنیت اجتماعی و برخورد با سارقان، مأموران انتظامی کلاتری ۲۴ ابودر هنگام گشت زنی در سطح حوزه استحضافی، به یک سواری پراید حامل بار مشکوک و دستور ایست را صادر کردند.

وی با بیان اینکه پس از طی مسافتی تعقیب و گریز مأموران موفق شدند خودرو را توقیف کنند، عنوان داشت: در بازرسی از آن خودرو ۱۶۹ دستگاه موتور کولر آبی و ۵ کیسول گاز یخچال مسروقه کشف شد.

فرمانده انتظامی شیراز با بیان اینکه کارشناسان ارزش اموال مکشوفه را یک میلیارد و ۵۰۰ میلیون ریال برآورد کرده‌اند، گفت: راننده که از خریداران اموال مسروقه بود پس از سیر مراحل قانونی روانه زندان شد. سرهنگ شجاعی تصریح کرد: شهروندان ضمن جدی گرفتن توصیه‌های پیشگیری از سرقت، هرگونه موارد مشکوک را از طریق مرکز فوریت‌های پلیسی ۱۱۰ اطلاع‌رسانی کنند.